
BLUDIČKA  CUP  2016 Agility Velké Meziříčí

Výsledková listina
Jumping - Large - Veteráni

rozhodčí : Boháčová, Alice (CZ) délka parkuru : 164

den : 17.9.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 19 max. čas : 80

počet týmů : 2 post.rychlost : 3,28

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 37 Kašpárková Ivana Čany / Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie CZ 1 47,18 5,00 3,48

38 Matušková Lenka Cácorka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BLUDIČKA  CUP  2016 Agility Velké Meziříčí

Výsledková listina
Agility - Large - Veteráni

rozhodčí : Boháčová, Alice (CZ) délka parkuru : 185

den : 17.9.2016 standardní čas : 60

počet překážek : 21 max. čas : 90

počet týmů : 2 post.rychlost : 3,08

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

37 Kašpárková Ivana Čany / Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie CZ d Dis

38 Matušková Lenka Cácorka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BLUDIČKA  CUP  2016 Agility Velké Meziříčí

Výsledková listina
Jumping -  I.  kolo MR Bearded colií

rozhodčí : Boháčová, Alice (CZ) délka parkuru : 164

den : 17.9.2016 standardní čas : 40

počet překážek : 19 max. čas : 70

počet týmů : 13 post.rychlost : 4,10

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 19 Matušková Lenka Ela Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice CZ 32,22 0,00 5,09

2 29 Němcová Jana Jimi / A3Ch Hendrix Kiaora Bearded kolie CZ 34,31 0,00 4,78

3 26 Kolářová Alena Kofík / Caffé Latte Old Tapis Bearded kolie DogSport CZ CZ 1 35,51 5,00 4,62

4 24 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded kolie SPOLEK AGILITY KLUB TŘEBÍČCZ 49,35 9,35 9,35 3,32

5 3 Dohnalová Pavlína Ida Emean Emiel Regis Bearded kolie SPOLEK AGILITY KLUB TŘEBÍČCZ 2 1 34,06 15,00 4,82

6 36 Vávrová Štěpánka Evry / Everett Denhoff Emiel RegisBearded kolie Agility Olomouc CZ 2 1 39,12 15,00 4,19

7 21 Proroková Jana I'Bono Kiaora Bearded kolie Agility Kroměříž CZ 55,13 15,13 15,13 2,97

13 Sklenaříková Vendula Tína / Quincy Blue Vanilka Bearded kolie ROSA Zlín CZ d Dis

14 Bečvářová Terezie Bárny Modrá pampeliška Bearded kolie Agility Kladno CZ d Dis

15 Černáková Milena Kulich / Busy Boy Ma-Va Bearded kolie LOBO CZ d Dis

18 Krčálová Jana Karel / Carthia van Canten Emiel RegisBearded kolie Agility Velké Meziříčí CZ d Dis

20 Němcová Jana Monty / Darling Monty Anarinya Bearded kolie CZ d Dis

28 Matějková Kristýna Crazy / Crazy Heart Anarinya Bearded kolie Agility Hloubětín CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BLUDIČKA  CUP  2016 Agility Velké Meziříčí

Výsledková listina
Agility - II. kolo   MR  Bearded colií

rozhodčí : Boháčová, Alice (CZ) délka parkuru : 185

den : 17.9.2016 standardní čas : 45

počet překážek : 21 max. čas : 75

počet týmů : 13 post.rychlost : 4,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 28 Matějková Kristýna Crazy / Crazy Heart Anarinya Bearded kolie Agility Hloubětín CZ 1 43,52 5,00 4,25

2 29 Němcová Jana Jimi / A3Ch Hendrix Kiaora Bearded kolie CZ 1 48,02 3,02 8,02 3,85

3 15 Černáková Milena Kulich / Busy Boy Ma-Va Bearded kolie LOBO CZ 1 49,25 4,25 9,25 3,76

4 36 Vávrová Štěpánka Evry / Everett Denhoff Emiel RegisBearded kolie Agility Olomouc CZ 4 50,81 5,81 25,81 3,64

5 24 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded kolie SPOLEK AGILITY KLUB TŘEBÍČCZ 1 71,77 26,77 31,77 2,58

6 18 Krčálová Jana Karel / Carthia van Canten Emiel RegisBearded kolie Agility Velké Meziříčí CZ 6 1 57,96 12,96 47,96 3,19

3 Dohnalová Pavlína Ida Emean Emiel Regis Bearded kolie SPOLEK AGILITY KLUB TŘEBÍČCZ d Dis

13 Sklenaříková Vendula Tína / Quincy Blue Vanilka Bearded kolie ROSA Zlín CZ d Dis

14 Bečvářová Terezie Bárny Modrá pampeliška Bearded kolie Agility Kladno CZ d Dis

19 Matušková Lenka Ela Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice CZ d Dis

20 Němcová Jana Monty / Darling Monty Anarinya Bearded kolie CZ d Dis

21 Proroková Jana I'Bono Kiaora Bearded kolie Agility Kroměříž CZ d Dis

26 Kolářová Alena Kofík / Caffé Latte Old Tapis Bearded kolie DogSport CZ CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BLUDIČKA  CUP  2016 Agility Velké Meziříčí

Výsledková listina

Mistrovství republiky Bearded colií v agility Jumping + Agility

délka parkuru : 164 185

1.kolo 2.kolo počet překážek : 19 21

Jumping Agility standardní čas : 40 45

rozhodčí : Boháčová, Alice (CZ) Boháčová, Alice (CZ) max. čas : 70 75

den : 17.9.2016 17.9.2016 post.rychlost : 4,10 4,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 29 Němcová Jana Jimi / A3Ch Hendrix Kiaora Bearded kolie CZ 34,31 0,00 48,02 8,02 82,33 8,02

2 36 Vávrová Štěpánka Evry / Everett Denhoff Emiel Regis Bearded kolie Agility Olomouc CZ 39,12 15,00 50,81 25,81 89,93 40,81

3 24 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded kolie SPOLEK AGILITY KLUB TŘEBÍČCZ 49,35 9,35 71,77 31,77 121,12 41,12

3 Dohnalová Pavlína Ida Emean Emiel Regis Bearded kolie SPOLEK AGILITY KLUB TŘEBÍČCZ 34,06 15,00 d - bez pořadí

13 Sklenaříková Vendula Tína / Quincy Blue Vanilka Bearded kolie ROSA Zlín CZ d d - bez pořadí

14 Bečvářová Terezie Bárny Modrá pampeliška Bearded kolie Agility Kladno CZ d d - bez pořadí

15 Černáková Milena Kulich / Busy Boy Ma-Va Bearded kolie LOBO CZ d 49,25 9,25 - bez pořadí

18 Krčálová Jana Karel / Carthia van Canten Emiel RegisBearded kolie Agility Velké Meziříčí CZ d 57,96 47,96 - bez pořadí

19 Matušková Lenka Ela Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice CZ 32,22 0,00 d - bez pořadí

20 Němcová Jana Monty / Darling Monty Anarinya Bearded kolie CZ d d - bez pořadí

21 Proroková Jana I'Bono Kiaora Bearded kolie Agility Kroměříž CZ 55,13 15,13 d - bez pořadí

26 Kolářová Alena Kofík / Caffé Latte Old Tapis Bearded kolie DogSport CZ CZ 35,51 5,00 d - bez pořadí

28 Matějková Kristýna Crazy / Crazy Heart Anarinya Bearded kolie Agility Hloubětín CZ d 43,52 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BLUDIČKA  CUP  2016 Agility Velké Meziříčí

Výsledková listina

1.  +  2. kolo  -  Large - Veteráni Jumping + Agility

délka parkuru : 164 185

1.kolo 2.kolo počet překážek : 19 21

Jumping Agility standardní čas : 50 60

rozhodčí : Boháčová, Alice (CZ) Boháčová, Alice (CZ) max. čas : 80 90

den : 17.9.2016 17.9.2016 post.rychlost : 3,28 3,08

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

37 Kašpárková Ivana Čany / Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie CZ 47,18 5,00 d - bez pořadí
38 Matušková Lenka Cácorka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice CZ d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Vel Meziř_2016_PDF

LV J+A

24 20.9.2016
Ivan Golka - AG sport


